
Stand: 15.08.2021 / 16:17:16

Ergebnisübersicht: Poseritz / Rügen, PLS 14./15.08.21 [202133003] 14.08.2021 - 15.08.2021

1 Dressurpferdeprfg. Kl. A - DA 3/1

Pferdesportbedarf Kati Krause, Sagard

1. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Morricone's Petite Noir129 7.80P

2. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Make me Happy 4123 7.40P

3. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti148 6.50P

4. Lisa Enkhardt (RFV Poseritz e.V.) Frieda 34485 6.40P

5. Laura Wagner (RFV Obermützkow e.V.) Juvida CB104 5.70

2 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA 2/2

Familie Peter und Kati Fuchs, Renz

2. Wertungsprüfung KM VR - Jun U 18 - Dressur

1. Hanka Pätzold (RFV Poseritz e.V.) Summerspy 4185 7.80P

2. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Make me Happy 4123 7.70P

3. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) What a Ladys Charme191 7.60P

3. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Cassitino227 7.60P

5. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum167 7.50P

6. Jolina Tews (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14560 7.40P

7. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo120 7.30P

8. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W134 7.20P

8. Emy Dau (Sana-SG Rügen e. V.) Pepe Pan145 7.20P

10. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ceroman31 7.10

10. Dominique Meyer (RV Hoeven e.V.) Claire du Lune40 7.10

12. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4479 7.00

12. Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Gatsby 17187 7.00

14. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM63 6.90

14. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13149 6.90

16. Melina Hinz (RFV Gadebusch e.V.) Caba vM11 6.80

17. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh132 6.60

18. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Donna 77570 6.40

18. Hannah Friedericke Köster (RFV Bannemin e. V.) Glamour Girl 2493 6.40

20. Wendy Liermann (RFV Tegelhof e.V.) Firefly 5580 6.30

21. Sophie Möllenhoff (RV Pappelhof Staven e. V.) Kolja 39105 6.20

22. Asena Tekgöz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cruzianer59 6.00

3 Dressurprüfung Kl.A* - A 5/2

Molkerei Naturprodukt GmbH, Poseritz

1. Wertungsprüfung KM VR - Jun U 18 - Dressur

1. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) What a Ladys Charme191 7.80P

2. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Cassitino227 7.60P

3. Dominique Meyer (RV Hoeven e.V.) Claire du Lune40 7.50P

3. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Make me Happy 4123 7.50P

5. Hanka Pätzold (RFV Poseritz e.V.) Summerspy 4185 7.40P

6. Ricarda Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM63 7.20P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14596 7.20P

8. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo120 6.90P

9. Wendy Liermann (RFV Tegelhof e.V.) Firefly 5580 6.70P

9. Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Gatsby 17187 6.70P

11. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anastasia 1795 6.60P

11. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4479 6.60P

13. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Morricone's Petite Noir129 6.50

14. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Ceroman31 6.40

14. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 2147 6.40

16. Melina Hinz (RFV Gadebusch e.V.) Caba vM11 6.30

16. Daniela Grimmel (RFV Demmin e.V.) Jokus 2103 6.30

16. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh132 6.30

19. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum167 6.20

20. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13149 6.10

20. Jessica Herbold (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Wipptal192 6.10

22. Emy Dau (Sana-SG Rügen e. V.) Pepe Pan145 6.00

23. Lisa Enkhardt (RFV Poseritz e.V.) Frieda 34485 5.80

23. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2166 5.80

25. Hannah Friedericke Köster (RFV Bannemin e. V.) Glamour Girl 2493 5.70

26. Asena Tekgöz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cruzianer59 5.60

27. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Donna 77570 5.50

27. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus130 5.50

29. Laura Wagner (RFV Obermützkow e.V.) Juvida CB104 5.40

29. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38114 5.40

4 Dressurprüfung Kl.A** - A 9/1
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Stand: 15.08.2021 / 16:17:16

Ergebnisübersicht: Poseritz / Rügen, PLS 14./15.08.21 [202133003] 14.08.2021 - 15.08.2021

Rügener Getreide- und Dienstleistungs GmbH, Rothenkirchen

1. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Franziskaner Didier84 7.40P

2. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9140 7.10P

3. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Quiness D155 7.00P

4. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo120 6.90P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 5176 6.80P

5. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W134 6.80P

7. Anke Meißner (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Heiko 13098 6.50

7. Sylva Rahm-Präger Dr. (RFV Poseritz e.V.) Die Paula222 6.50

9. Dominique Meyer (RV Hoeven e.V.) Claire du Lune40 6.40

9. Emy Dau (Sana-SG Rügen e. V.) Pepe Pan145 6.40

11. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 762 6.30

12. Melina Hinz (RFV Gadebusch e.V.) Caba vM11 6.20

13. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2166 6.10

14. Daniela Grimmel (RFV Demmin e.V.) Jokus 2103 6.00

14. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12178 6.00

16. Luisa Lemke (RFV Löbnitz e. V.) Bella Takenya von Niebede9 5.00

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 3 (auswendig)

Preis der NÜRNBERGER Versicherung - Manja u. Norman Femfert

Qualifikation zum Nürnberger Junior Burgpokal MV

1. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Stan 33181 7.40P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1594 7.30P

3. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Quiness D155 7.10P

4. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM143 6.60P

5. Juli Theres Bollmann (RFV Griebenow e.V.) Querido 55152 6.10

6 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. - L 5

Landwirtschaftsbetrieb Poseritz GmbH

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1594 7.60P

2. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Nice in Black136 7.50P

2. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Stan 33181 7.50P

4. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Soliman de Charry179 7.40P

5. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Domino 94268 7.30P

6. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Franziskaner Didier84 7.00P

7. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12178 6.80

8. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 5176 6.50

8. Armin Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Rio Negro 44162 6.50

10. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Rebana 18160 6.40

10. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) What a Ladys Charme191 6.40

12. Ariane von Oertzen Becker (RFV Poseritz e.V.) Nevada W134 6.20

13. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM143 6.00

14. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 762 5.80

15. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9140 5.60

16. Juli Theres Bollmann (RFV Griebenow e.V.) Querido 55152 5.40

7 Dressurprfg. Kl.L*- Kand. - L 7

Kati Mandelkow Fotografie

1. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Stan 33181 7.60P

2. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Domino 94268 7.50P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1594 7.40P

4. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Nice in Black136 7.20P

5. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Soliman de Charry179 6.90

6. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Rebana 18160 6.40

8 Springpferdeprüfung Kl.A*

Notar Dr. Guido Harder, Stralsund

1. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M157 7.80P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Collien PS48 7.70P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Hansen's Lottchen97 7.50P

3. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) What a Ladys Charme191 7.50P

5. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti148 7.40

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 28246 7.20

7. Gesche Beerbaum (RV Pappelhof Staven e. V.) Costa B57 7.00

8. Sarah Gohlke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chepp 337 6.80

8. Ralf Nagel-Heyer (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Linus 448117 6.80

10. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 354 6.20

11. Sarah Gohlke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Capri's Malaika19 0.00
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Stand: 15.08.2021 / 16:17:16

Ergebnisübersicht: Poseritz / Rügen, PLS 14./15.08.21 [202133003] 14.08.2021 - 15.08.2021

9 Stilspringprüfung Kl.A*

Tierarztpraxis von Oertzen-Becker, Prosnitz

1. Wertungsprüfung KM VR Jun U 18 - Springen

1. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile82 8.00P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8645 7.80P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32131 7.70P

4. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 38218 7.60P

5. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3326 7.40P

5. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred115 7.40P

7. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7074 7.20

8. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti148 6.70

9. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney23 6.60

10. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R50 6.50

11. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh132 6.40

12. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 73389 6.30

13. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18749 6.10

14. Asena Tekgöz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cruzianer59 5.50

15. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9477 0.00

15. Hannah Friedericke Köster (RFV Bannemin e. V.) Glamour Girl 2493 0.00

10 Hunterklasse - 85er

Gut Ummanz GmbH - Markus Jalas

1. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cristella 558 6.50P

2. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wellfina190 5.00P

11 Glücksspringprfg.Kl.A*

Fliesen- und Mosaikleger Maik Bollwahn, Altenpleen

1. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38114 20.00 / 69.06P

2. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7074 20.00 / 70.55P

3. Marie Schomacher (RV Teschow e.V.) Milli Vanilli 8126 19.00 / 69.09P

4. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney23 18.00 / 65.83P

5. Lene Emilie Horn (RSV Dersekow 1968 e. V.) Carpe Diem 8824 17.00 / 61.34

6. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 73389 17.00 / 67.25

7. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Sir Henry 291175 16.00 / 68.42

8. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Call me Tiger 616 16.00 / 78.17

9. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus130 14.00 / 61.70

12 Springprüfung Kl.A*

Erlebnis-Akademie AG - Naturerbezentrum Prora auf Rügen

2. Wertungsprüfung KM VR Jun U 18 - Springen

1. Asena Tekgöz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cruzianer59 0.00 / 51.62P

2. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32131 0.00 / 53.61P

3. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Boris Bäcker B10 0.00 / 54.39P

4. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile82 0.00 / 58.69P

5. Maik Bollwahn (RFV Poseritz e.V.) Cairo 4012 0.00 / 63.33P

6. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38114 4.00 / 50.92P

7. Marie Schomacher (RV Teschow e.V.) Milli Vanilli 8126 4.00 / 51.08P

8. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina109 4.00 / 55.90

9. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti148 4.00 / 57.08

10. Gesche Beerbaum (RV Pappelhof Staven e. V.) Costa B57 4.00 / 58.97

11. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 38218 4.00 / 60.26

12. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8645 5.00 / 79.65

13. Vivian Günther (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney23 7.00 / 75.46

14. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus130 8.00 / 66.81

15. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Call me Tiger 616 10.00 / 87.67

16. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7074 11.00 / 92.07

17. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3326 21.00 / 84.04

13 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Schmiede- und Bauschlosserei Michael Millermann, Venzvitz

1. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32131 0.00 / 57.89P

2. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova27 0.00 / 64.81P

3. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Fourty from Weddelbrook83 5.00 / 69.18P

4. Gesche Beerbaum (RV Pappelhof Staven e. V.) Costa B57 8.00 / 66.65P

5. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Boris Bäcker B10 9.00 / 70.77

6. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51156 14.00 / 90.85
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Stand: 15.08.2021 / 16:17:16

Ergebnisübersicht: Poseritz / Rügen, PLS 14./15.08.21 [202133003] 14.08.2021 - 15.08.2021

7. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Sir Henry 291175 15.00 / 75.48

14 Punktespringprfg.Kl.A**

Amt Bergen auf Rügen

Karl Maack & Söhne Hochbau und Bausanierung GmbH

1. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28151 44.00 / 47.51P

2. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59124 44.00 / 50.63P

3. Sarah Gohlke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charlott 3035 44.00 / 52.30P

4. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Fourty from Weddelbrook83 41.00 / 50.80P

5. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R50 41.00 / 55.91P

6. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51156 38.00 / 46.16P

7. Annalena Elias (Reitclub Reez e. V.) Cascara 3326 20.00 / 74.10

8. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gibsy 12490 12.00 / 50.18

9. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus130 11.00 / 57.18

10. Judith Koch (PRV Kühlenhagen e. V.) Questra-Maria153 6.00 / 53.56

11. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney23 0.00 / 50.00

11. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18749 0.00 / 50.00

11. Maria Zahn (Reitclub Reez e. V.) Concilo51 0.00 / 50.00

11. Asena Tekgöz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cruzianer59 0.00 / 50.00

11. Ralf Nagel-Heyer (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Linus 448117 0.00 / 50.00

15 Springprüfung Kl.L

Tierarztpraxis Dr. Gerke Puvogel, Schaprode

2. Wertungsprüfung KM VR - Springen

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64475 0.00 / 49.38P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14596 0.00 / 52.78P

3. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B108 0.00 / 54.05P

4. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59124 0.00 / 60.21P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557141 4.00 / 54.29

6. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28151 4.00 / 57.07

7. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha15 4.00 / 60.42

8. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51156 4.00 / 64.95

9. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Hansen's Lottchen97 4.00 / 66.68

10. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE36 8.00 / 74.68

16 Springprfg.Kl.L m.St.

Familie Helga und Dr. Christoph Kurz, Poseritz

Sonderehrenpreis der Fa. Zcuderia Reitsport für die beste Amazone

1. Wertungsprüfung KM VR Springen

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64475 *0.00 / 31.81P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557141 *0.00 / 34.49P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14596 *0.00 / 34.57P

4. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gibsy 12490 *4.00 / 34.41P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha15 *4.00 / 43.08

6. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59124 *4.00 / 58.57

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 28246 5.00 / 76.15

8. Sarah Gohlke (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charlott 3035 7.00 / 98.48

9. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28151 8.00 / 63.79

10. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51156 8.00 / 68.46

17 Springprüfung Kl.M*

Auto-Salon e. K. Mitsubishi-Händler, Teschenhagen

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity81 4.00 / 54.67P

2. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha15 4.00 / 58.79P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557141 8.00 / 63.92P

4. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) Cerina 830 8.00 / 66.29P

18 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M*

Agrarprodukt Poseritz GmbH

famila Handelsmarkt Güstrow GmbH & Co.KG, Bergen auf Rügen

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity81 4.00 / 66.20P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64475 4.00 / 68.40P

3. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14596 8.00 / 71.50P

4. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) Cerina 830 18.00 / 83.24P

5. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Grace 47495 25.00 / 94.62
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Stand: 15.08.2021 / 16:17:16

Ergebnisübersicht: Poseritz / Rügen, PLS 14./15.08.21 [202133003] 14.08.2021 - 15.08.2021

19 FührzügelklassenWB

Herrmann Loers GmbH, Poseritz

Löwenapotheke Ernst Dalchow, Garz

1.  Wilma Runge (RV Miltzow e. V.) Bärenfang226 8.00P

2.  Mena Lockenvitz (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle55 7.50P

2.  Hanna Schramm (RV Teschow e.V.) Ballagh Bambi194 7.50P

2.  Lucy Ott (RFV Löbnitz e. V.) Bummi195 7.50P

2.  Greta Kunz (RFV Löbnitz e. V.) Bummi195 7.50P

2.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein198 7.50P

2.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen208 7.50P

2.  Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Nelly Nordis209 7.50P

2.  Livia Köhler (RSC Elmenhorst e. V.) Phine210 7.50P

2.  Fine Lemke (RFV Dubnitz e. V.) Valerie219 7.50P

20 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Gärtnerei Gerhard Haun, Poseritz

Allianz-Agentur - Generalvertretung Thomas Beth, Garz

1.  Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Lawinia217 7.40P

2. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo120 7.30P

3. Alina Jasper (RFV Bannemin e. V.) Lene 30111 7.20P

4. Lara-Marie Brüssow (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14560 7.00P

4.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle159 7.00P

4.  Melody Bähr (RFV Löbnitz e. V.) Bummi195 7.00P

4.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein198 7.00P

4.  Ida Ohl (Sana-SG Rügen e. V.) Mister Cesar 3201 7.00P

4.  Emmi Sill (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen208 7.00P

10.  Melissa Klüß (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle55 6.50

10. Kim Prümers-König (Stralsunder RFV e. V.) Daria 12964 6.50

21 Dressurreiter WB  - RE 1/2

Dietmar Noack, Altefähr

Elektromeister Helmer, Mögelin, Poseritz

2. Wertungsprüfung KM VR - Jun U 16 Reiten

1.  Maxi-Laura Wölfer (Turnierstall Gut Gribow i.G.) Ceroman31 7.80P

2.  Charline Laskowski (RFV Löbnitz e. V.) Rusty202 7.70P

3. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton 44135 7.60P

4. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 38218 7.40P

5. Sophie Wilisch (ZRFV Wusterhusen e.V.) Anastasia 1795 7.20P

5. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 89067 7.20P

7. Alina Jasper (RFV Bannemin e. V.) Lene 30111 7.10P

7. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a121 7.10P

9.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance215 7.00P

10.  Laila Ivers (RFV Poseritz e.V.) Decaprio216 6.90P

11. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7074 6.80

11. Florentine Harazin (RFV Tegelhof e.V.) Optimus Prime 4137 6.80

13. Anna-Lena Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Daponte vM63 6.70

13. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell163 6.70

13.  Amelie Thoma (RFV Obermützkow e.V.) Dora214 6.70

13.  Coline Bastian (RV Miltzow e. V.) Herr Schröder224 6.70

17.  Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo197 6.60

17.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S203 6.60

19.  Emmi Sill (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen208 6.50

19.  Emma-Marie Wolter (RFV Obermützkow e.V.) Georgina212 6.50

21.  Johanna Cramer (RFV Obermützkow e.V.) Quality Girl211 6.40

22. Dilara Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) My Golden Dream133 6.30

22. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2166 6.30

22. Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio 2169 6.30

25.  Pia Wioska (Turnierstall Gut Gribow i. G.) Dundee225 6.20

26.  Jette Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Limara220 6.10

27. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 852 6.00

27. Milla Beckmann (RFV Tegelhof e.V.) Quick and easy 5221 6.00

29. Lara-Marie Brüssow (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 14560 5.90

30.  Anna Domke (RFV Obermützkow e.V.) Barnie213 5.80

22 StilspringWB

Haus- und Gartenservice Ruback, Maltzien

1. Wertungsprüfung KM VR - Jun U 16 Reiten

1. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 38218 8.40P
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Stand: 15.08.2021 / 16:17:16

Ergebnisübersicht: Poseritz / Rügen, PLS 14./15.08.21 [202133003] 14.08.2021 - 15.08.2021

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8645 8.20P

3. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 26 7.50P

3. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred115 7.50P

5. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9477 7.40P

6. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7074 7.30P

7.  Jette Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin204 7.20P

8. Michelle Jürgens (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wellfina190 7.10P

8.  Ayleen Matysiak (RFV Zingst e.V.) Zisco 14193 7.10P

8.  Pia Wioska (Turnierstall Gut Gribow i. G.) Dundee225 7.10P

11. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell163 7.00

12.  Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Ballagh Bambi194 6.80

13. Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio 2169 6.40

13.  Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur200 6.40

15. Leonie Nathan (RV Pappelhof Staven e. V.) Feeli205 6.30

16. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 852 6.20

17. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Campeon 1517 6.00

18. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo170 5.80

19.  Maxi-Laura Wölfer (Turnierstall Gut Gribow i.G.) Quindux154 5.50

20.  Maxi-Laura Wölfer (Turnierstall Gut Gribow i.G.) Ceroman31 0.00

20. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cristella 558 0.00

20. Dilara Tekgöz (RFV Tegelhof e.V.) My Golden Dream133 0.00

20.  Charline Laskowski (RFV Löbnitz e. V.) Rusty202 0.00

23 Zwei-Phasen-SpringWB

Dachdeckerei Jan Schmied, Samtens

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8645 *0.00 / 29.64P

2. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 852 *0.00 / 30.52P

3. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle159 *0.00 / 33.07P

4. Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio 2169 *0.00 / 34.85P

5. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 26 *0.00 / 36.39P

6.  Lisa Schmidt (RFV Barth/Rubitz e.V.) Class de Clinton223 *0.00 / 40.77P

7.  Pauline Büssow (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lesieur200 4.00 / 41.36

8.  Jette Jalas (Stralsunder RFV e. V.) Zarrentin204 4.00 / 43.03

9.  Ayleen Matysiak (RFV Zingst e.V.) Zisco 14193 4.00 / 43.85

10.  Alina Ahnert (RV Teschow e.V.) Ballagh Bambi194 4.00 / 45.26

11. Judith Koch (PRV Kühlenhagen e. V.) Questra-Maria153 4.00 / 46.11

12.  Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski113 5.00 / 54.97

13. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell163 19.00 / 80.09

24 Mini-StilspringWB

Kutter- und Küstenfisch Rügen GmbH, Sassnitz

1. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a121 6.60P

2.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S203 6.50P

3. Leonie Nathan (RV Pappelhof Staven e. V.) Tristan206 5.90P

4.  Emma-Marie Wolter (RFV Obermützkow e.V.) Quality Girl211 5.00P

5. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle55 0.00

25 KM VR - Reiten U 16 - bestehend aus Nr. 21 u. 22

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Reiten U 16

bestehend aus Nr. 21 Dressurreiter WB + Nr. 22 StilspringWB

1. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 38218 15.80P

2. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7074 14.10P

3. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell163 13.90P

4. Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio 2169 12.70

5. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 852 12.20

6.  Charline Laskowski (RFV Löbnitz e. V.) Rusty202 7.70

26 KM VR - Dressur U 18 bestehend aus Nr. 2+3

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Dressur U 18

bestehend aus Nr. 2 Dressurreiter A + Nr. 3 Dressur A*

1. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Make me Happy 4123 15.20P

2. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13149 13.00P

3. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Donna 77570 11.90P

4. Asena Tekgöz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cruzianer59 11.60

27 KM VR - Springen U 18 - bestehend aus Nr. 9 + Nr. 12

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen U 18

bestehend aus Nr. 9 Stil A* + Nr. 12 Sprprf. Kl. A*
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1. Asena Tekgöz (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cruzianer59 4.50P

2. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Cool Man 38218 6.40P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8645 7.20P

4. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti148 7.30

5. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7074 13.80

28 KM VR - Dressur - bestehend aus Nr. 6 + 7

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen Dressur

bestehend aus Nr. 6 Dressur L* Trense + Nr. 7 Dressur L* Kand.

1. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Stan 33181 15.10P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1594 15.00P

3. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Domino 94268 14.80P

4. Ann-Christin Mehl (RFV Zingst e.V.) Nice in Black136 7.50

29 KM VR - Springen - bestehend aus Nr. 15 + 16

Kreismeisterschaft Vorpommern-Rügen - Springen

bestehend aus Nr. 15 Springen L + Nr. 16 Springen L m. St.

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 64475 *4.00 / 27.47P

2. Jannik Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Maria 59124 *17.00 / 48.34P

3. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha15 4.00 / 100.00P

4. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28151 12.00 / 100.00

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 14596 0.00 / 50.00

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557141 0.00 / 50.00

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 28246 5.00 / 60.00

8. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51156 8.00 / 50.00
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